Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 013/2018

EDITAL Nº 13/2018 DE 03 DE ABRIL DE 2018 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA TEÓRICA

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação de cadastro
reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON, para os cargos vide
quadro de vagas, por prazo indeterminado.

Cargo: 001- Assistente Administrativo

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação Específica
Teórica

Diaqueline Geraldo de Assis 18
Homologada 82,00 pontos  35,00 pontos

Desclassificada

Vadja Viviane Buarque de Souza 11 Homologada 77,00 pontos 60,00 pontos

Karina de Abreu Espindola 7 Homologada 76,00 pontos 55,00 pontos

Jessika Borges Queiroz 4 Homologada 75,00 pontos 60,00 pontos

Stefania Campos de Sousa Silva 16 Homologada 75,00 pontos 55,00 pontos

Ana Paula Leão 3 Homologada 60,00 pontos 55,00 pontos

Lauriene Izabel Rodrigues Costa 6
Homologada 51,00 pontos Não Compareceu

Desclassificada

Larissa Mendes Pimenta 8 Homologada 47,00 pontos 50,00 pontos

Patricia Alves Macedo 19
Homologada 35,00 pontos Não Compareceu

Desclassificada

Jane Aparecida de Souza Sartin 1 Homologada 30,00 pontos 55,00 pontos

Nayanne Cassia Santos Rocha 5
Homologada 30,00 pontos 35,00 pontos

Desclassificada

Kelly Teixeira de Araujo 14
Homologada 20,00 pontos 40,00 pontos

Desclassificada

Samera Fernandes Nery Marciano 2 Homologada 15,00 pontos 50,00 pontos

Mickelly Rodrigues Santos 9 Homologada 15,00 pontos 50,00 pontos

Marigilda Souza dos Santos 10 Homologada 15,00 pontos 55,00 pontos

Juliana Andrea Silva Pinheiro 17
Homologada 15,00 pontos Não Compareceu

Desclassificada

Carolina Horrara Silva 15
Homologada 00,00 pontos 40,00 pontos

Desclassificada

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 013/2018

Cargo: 002- Assistente de Apoio Operacional

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Específica Teórica

Gabriel José Florambel Macedo 015 Homologada 64,00 pontos 55,00 pontos

Ana Caroline de Freitas Avelino 014
Homologada 62,00 pontos 35,00 pontos

Desclassificado

Danilo Roberto Silva 011 Homologada 60,00 pontos 50,00 pontos

Hugo Henrique Pereira Reinaldo 013 Homologada 60,00 pontos 55,00 pontos

Welton Correa de Morais 007 Homologada 45,00 pontos 50,00 pontos

Adriano Souza Oliveira 008 Homologada 45,00 pontos 55,00 pontos

Gislaine Lopes dos Reis 009
Homologada 45,00 pontos Não Compareceu

Desclassificada

Otavio Henrique Rodrigues 010
Homologada 45,00 pontos 45,00 pontos

Desclassificado

Leonardo Victor Rodrigues de Sá 002
Homologada 30,00 pontos 45,00 pontos

Desclassificado

Claudio Coimbra de Souza 003
Homologada 30,00 pontos 40,00 pontos

Desclassificado

Tercia Correa de Aquino 004
Homologada 30,00 pontos 45,00 pontos

Desclassificada

Bruno Antunes Gois 005
Homologada 30,00 pontos 45,00 pontos

Desclassificado

Luis Fernando Oliveira de Morais 006
Homologada 30,00 pontos Não Compareceu

Desclassificado

Wanessa Christine Andrade Ulacia 001
Homologada 15,00 pontos 45,00 pontos

Desclassificada

Cargo: 003 - Jovem Aprendiz

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Específica Teórica

Matheus Lucas Ribeiro de Oliveira
002 Homologada Sem pontuação 30,00 pontos

Desclassificado

Maria Eduarda Amancio da Silva 003 Homologada Sem pontuação 50,00 pontos

Gabrielly Alves Gonçalves 004 Homologada Sem pontuação 60,00 pontos

Carlos Henrique Santos Souza 006 Homologada Sem pontuação 50,00 pontos

Comissão do Processo Seletivo

Goiânia, 24 de Abril de 2018.